[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2020 г.
	      г. Заводоуковск
	                                       №9

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в образовательное учреждение»

  Администрация Заводоуковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заводоуковские вести», постановление с приложением разместить на официальном сайте Заводоуковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  3. Признать утратившим силу постановление администрации Заводоуковского городского округа от 21.05.2019 № 693 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение».
  4. Контроль исполнения постановления возложить на Полякову Л.Н., заместителя главы городского округа.

Глава городского округа                                                                  А.Н. Анохин